

OBJEDNÁVKA

č. 1/2025

Zhotoviteľ

Názov: Ing. Katarína Matlúchová HEDERA
 Sídlo: Žitavská 78, Úľany nad Žitavou, 94103
 IČO: 46612343
 Číslo účtu: SK62 0900 0000 0050 2683 3767

Objednávateľ

Názov: Obec Veľké Lovce
 Sídlo: 431, 941 42 Veľké Lovce
 IČO: 00 309 354
 Číslo účtu: SK48 5600 0000 0023 0482 0007

Dátum vystavenia:

29.01.2025

Predmet objednávky

Na základe Zmluvy o poskytnutí podpory formou dotácie č. 242530 08U02 a na základe Vašej cenovej ponuky doručenej na základe Výzvy na predkladanie ponúk podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) si u Vás týmto objednáваме realizáciu zákazky: „Stromové oživenie Veľkých Loviec“ - výsadbu a práce súvisiace s výsadbou a s realizáciou zákazky, v zmysle výzvy a cenovej ponuky.

Lehota realizácie výsadbových prác:

Lehota na realizáciu predmetu objednávky je stanovená na 120 dní od vystavenia objednávky. Táto lehota začína plynúť najskôr po ukončení a schválení výsledkov kontroly verejného obstarávania Environmentálnym fondom. Objednávateľ si vyhradzuje právo odložiť realizáciu objednávky až do ukončenia uvedenej kontroly.

Rozpočet zákazky

p.č.	Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1.	Úprava terénu pred výsadbou	18	M2	76	1368,-
2.	Carpinus betulus	76	M2	125	9500,-
3.	Výkop jamy	76	M2	25	1900,-
4.	Drenážna rúra na oddrenážovanie	76	M2	10	760,-
5.	Substrát a hnojivo pre lepšie zakorenenie	76	M2	15	1140,-
6.	Zasadenie stromu	76	M2	10	760,-
7.	Kôl drevený	264	M2	7	1848,-
8.	Zatĺkanie kolov a fixácia stromu	76	M2	25	1900,-
Spolu:					19176,-

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

Celková suma: 19176,- EUR

K úhrade: 19176,- EUR (slovom:
 devätnásťtisíc sto sedemdesiatšesť eur)